
Francotcheque  Agricole spol. s r.o.  

                             Sadová 242, 294 41 Dobrovice 

 

Tel.: 420 - 326  398 104     Bankovní spojení:Česká spořitelna a.s. Mladá Boleslav 

                         398 145                                  účet č. 0480508339/0800 

Fax: 420 - 326  398 184     IČO : 46357742   DIČ : CZ46357742 
Společnost je zapsána u Městského soudu v Praze - obch. rejstřík: oddíl C, vložka 12083, dne 17. 9. 1992 

 

 

                                                              NOVINKA 
 

                                           NABÍDKA SLUŽEB LISOVÁNÍ 

 
 

 

                       

                                                                                                                                               

                                   NEMODERNĚJŠÍ LISY ZNAČKY  KRONE 

                                                    BiG Pack  1290 HDP XC 

 

                      

                                           Až o 25% vyšší hmotnost balíků 

 
Méně balíků na hektar  –  Rychlejší sklizeň z pole  - Menší skladový prostor 

 

Nižší náklady na přepravu – Až o 5 tun vyšší užitné zatížení na jedno nákladní auto 

 

Šířka balíků 1,20m   výška balíků 0,90m   délka balíků 2,45m = váha 500/540kg 

 

Možnost řezaní : délka 4,4 cm nebo 8,8 cm – možnost bez řezaní  

                                                 

Možnost  délka balíků : 1,00 až 2,70 m 

 

Denní špičkový výkon                                                                               

                                                                                                                                                                                    

Cena dle dohody: závisí na počtu balíků a lisované hmotě         

 

Tel. Kontakt :   602404252     602129595      602134479 


